K~yfyM'fo r/M~c~/r~
f~<; T M< ÏM. ~MMCf, Reg. Mt~. j~.M. ~eM~

(t) Cum nupor in civitato noatra t(att) regia cctethtdo pro tribunali so!tcmpn!ter 95 i
prexidorot, ex parte dttocti (amu!i nostri t(atin) fuit propositum coram nobis, quod cum
t(ati!t) uxorem tpeiaHN. legitimam suo temori applicans inpudcnter, in atiis contmi-
ntteionib)ts et conviens niehi!om!n<Mcontra ouMi eatumpniottus insurgeret et Maaphe-
mua, idem tam pubticaa, tam et intoHeraMtcaequo animo non est paesus iniurias,

dquin Ywcfittnme~cMorcm suam in quodam beo Mtapccto cam ipsa uxûrc sna teg!timn
invadcret deprehenaum et hoatttttet' trucidat-et. proptcr quod a nobis proseriptiwis

11 (~ '(~<M«MK<fw«i!' <'< M)'.
i
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.h~J. _a_ X~ a.

1 .v. swva·w. ns 9n..a (fGCev f.

t.t..t:<T)WW't:!)t<). ;(~

[ostj"aentenoi~ condompnatM. ïn seBtoaetaigttttf ex parte pmdicti N. i'mt eum tnatattp~

t-eqtttsitmo, ttttithtaOeahdutM pMceMMhu!usmod! morita eum tencremur ox potootato
regia pr!«t!no reatttuoro mr! Mo. Super quo qutdem seMtenciatttot extitit tndt~atum

ftpprobanttbM univarsis qui affuera presûnt~~ quod ipaum N. in pristinum statum
mrt8 aui par omnia rcstttuore dcbeMmusot cuttibet eonqtmroMtido ipso in euria noatra
tttattcte plonitudinem exhibera (2) Nos igitur tpaarn sentMtomm utpoto rite pro-
latam mtam babentos et gratam socundum fonnam euperiusannotatam, cundeot N. ex
p!Gnitudtae rogie potestatis plone ao mtogro t'ostttuimuapnetitto" iuri suo, ae Bt prc.
fatum hom!ctd!umtnt)!o umquamtempos perpotrassot, FettaMUtantosoundom ad omnes

tu actus legitimos &t civHcahonot-ex, ita quod in omnibus suam ut prius libere proseqHt
vateat actionom. Quoctrca univorsitati vestru di8(tncto) pre(c!p!endo) com(tnittimu8)
et maR(dam<t8),quatinns tpstun N. prout prent!ss(nnest ptonane restttutum in vostrum
eonctvem liberaliter adm!ttontee, non inferat~~ aut perm!ttat)8 eidom in persona vol
rebue u!!am inferri mo!eet!ant vel iacturam. Quod qui faeore forte prcsumpsorit,
gravom rogto indignationis oHbnaamse noverit tneursurum. Nos entm qu;bus)ibet
u!!am adversus eundomhttbonttbueaetioacmpat'at! oumueo~orfo !uet:oioconptcmotttum.

398. ~~M J~ESTZy~'fO.
Ex T Mf.~j~, MM~K&~MMAbsotaeto prosenpc!onii! e<B ~'a~KûM~oJKe~'ohtMKst,

(le g:<0C.t~M afjftir. w C(~<M«! H.~9. (.~ <<t)M tM/~ H~ ??. 0~. –
M B~tmet', J~. M~. F/, jfM7. ~.s~

Ad umveïBontm BacriRomani tmperUfidolium notteiam traMmitUmuit pur pre-
sentes, quod cum t(at!8)°miles pt'Mcripo!om8scutonctam pcrpetratis crhnintbus, ad ({ue
eadem prosertpctonmscntencta coasequitu)', incidissot seu in ipaunt eadem setttencM
prolata FacMBabtHtorexHHeset, ipso nobis htuniHtorauppHcaate, ut oundum ab buius-

9) modi pt'oscnpciottM scKtenoa auctoritato rogia misortcttrditor absotvot'o dtgtmremur.
presertim cum !pao'' causam, pro qua pfoseripctonis ponam tnorttorat, amputasset, nos
euadont ad proces t(aHum) pro ipso nobia suppHcanc!untauctoritate regia iuri auu
pristino restituimus ef, restitutam proeontibusnuneMmun,antedicta pfoscripcMniespn-
tenoia ret~xata. ïn cuius rei etc/

sa 899. B~yf~~O.

-Et T w. 117 e<E /b<jf~' M< «&<~MHt«RoformacinproMnpti. C'~~/MH<-<,
Reg.<Mt~.t' ~~?' e<<'<tf~M~e<&t~Mde <nCK~«tM~M~M'. ~e~J

N~bitc opus sedentis in aoHt)ctentenc!a suadento prosequimur, si per tabriot*
eutpGdeliramenta cadenttbuttad aubtevand!rentedia c!to ae noatra manus habititat et

35 mdutgcHtMBobnexHsvemmn Roat rcatum, ut dum primi paMntte ht postcros dortvata
discrimina in naturatoB tranogressiottiit norman)'* <!nxMsocognoseimus. ropamcionit.
graeioso auH'ragiatibcntcr eupptieibMe!argiamar. Eaproptor ntmso votHntMsKHivcM~
quod eum t(atit<)fuisset ob noxc ettmadatHitt~tttiampmecripcionissentfttt'ia dictante''Ii
tnsticia condempttattM, nos ex innate nobis hummHtatisprcrogativa pensantes, qu~d

<e at7. *) (~ftt 7: '') «~tt<<nrit))KKh(U)iM~MMetttftt7'. c, “, ,r;c <t~ ,“““<(.“<,(
~) imfeMtiii

??< ") a pmser. MtttMtcm /<. '.f <~MfA ''t N. a~<<. 't. ){).' /i!. <) ~Ket 7'.
tctttimonutnt «.

2M. ") tMbrica R ") ~<t '') <t;)octtts «ottL-r <t<M. <fctt(
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M cufpa non easet, looum veom non habaret, ctcMp~teamHerMOtdtecoadtmeHto

'M~tetetempefaMrigMeMhpreaMttHteumpaMiaimKnatafaerttsatM~
t(a!em) de regatts tMaoouotttdtHMboncHciop~eM ac integro textitmmus pt'isttn& :m'e~
auo. Mandantes tenoco presonciumuniversM,ut atcut prius ad utnnea autttaoiviles et
pttbttcoeadmittatttr.

!!<w.~Ln~jE's~yt7ym
F~ E /M. H< Bo/<mc! &y. <Mp.FJ, ~5~. ~p. ~M<

Pr:m: parentiB~cmut-a, que ex tnobodieacievicio pot!u!at'unt, sic sunt ;n pwteroB
derivata, quod liumanitati8 condtoio nonNumquamad Mtutumso inclinat prompeius
quam ad bonum. Seott cum ta!(tH)de tati locohumano Boasu~itatts instinctuet animi te
tovttate seduettts in persona tnt(M) hom!eidittm perpetrttvet-tt et obinde fuorit pro-
&cripcioMasentence muod~M M cottd;gnam emendam amicis oec!(npcostitont, reeon-
oitiactono omnimodaconsequente, stcut ad nostram pervenit tioticiam, nos ad instar
i!!ius, qm non ncgat voniampost delictuin, predicto tati ad h~mitomipsius ïnetanciam,
si premi~fus vérins sttSragatttr, mf~miam quam raetoae dieti hom:cMt!contraxtese M
dinoscitur abotetites, eum ptene et integre rostituimus prietmo iuri sue et habiHtaMms
ottadem ad omnia, ad que habilis extitit, pnusqmtm dictum hom:eid!mnpet'pett-t~it.
Mandantes v(ob:e) Mni(versM)et sin(gulis), ut ipsum in vestra civitate ad civiles honores
et actus pubttCMadmittatis, ac 9: dictum fac:nM8numquam ullo tempore comm~MBet.
In cuius etc.